
Año 57 Valencia, 11 de diciembre de 2015         EXTRAORDINARIA N° 597

Sumario

Gaceta Oficial
Universidad de Carabobo

Consejo  Universitario
DESIGNACIÓN DE LOS INTEGRANTES DE LA FUNDACIÓN CENTRO DE INVESTIGACIONES
BIOMÉDICAS DE LA UNIVERSIDAD DE CARABOBO, SEDE ARAGUA (FUNDABIOMED UC).

Sesión 1.780 de Fecha 03/11/2015

El Consejo Universitario de la Universidad de Carabobo, en uso de sus atribuciones legales

RESUELVE

Aprobar la DESIGNACIÓN DE LOS INTEGRANTES DE LA FUNDACIÓN CENTRO DE INVESTIGACIONES BIOMÉDICAS DE LA
UNIVERSIDAD DE CARABOBO, SEDE ARAGUA (FUNDABIOMED UC), que a continuación se señalan:

MIEMBROS DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DESIGNADOS POR EL CONSEJO UNIVERSITARIO

PRINCIPALES SUPLENTES

Prof. Carlos Espino Prof(a). Nirza Noguera

Prof. Heriberto Correia Prof(a). Daría Camacho

Prof(a). María Milagros Cortez Prof(a). Elizabeth Ferrer

REPRESENTANTE ANTE EL CONSEJO DE FOMENTO

PRINCIPAL SUPLENTE

Prof(a). Glenda Rojas Prof(a). Juana Ledia Triana

MIEMBROS DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DESIGNADOS POR LA RECTORA

CARGO PRINCIPALES SUPLENTES

Presidente Prof(a). Flor Herrera Prof. Guillermo Comach

Vice-Presidente Prof(a). Nancy Moreno Prof(a). Mait Velásquez

Representante del Consejo de Fomento Prof(a). Nubilde Martínez Prof. Germán Fraile

CU-015-1780-2015


